[image: image1.png]

	Администрация Каменского муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2019 года                                                                                     № 159

О внесении изменений в постановление
администрации Каменского
муниципального района
от 02.04.2015 № 167

В целях реализации статей 7 и 46 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Воронежской области от 31.07.2014 № 112-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Воронежской области», администрация Каменского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Порядок организации и проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на территории Каменского муниципального района Воронежской области изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                 Глава
администрации Каменского
   муниципального района                    подпись                              А.С. Кателкин